ﬁiﬂsﬁ%ﬁ UNIVERS ITA Biblioteca Centrale di Agraria

OGGETTO:

DATO ATTO:

CONSULTATE

CONSIDERATO

RITENUTO

ATTESO

RICHIAMATI:

DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

Determina n. 3 del 15.02.2018
Acquisto di n. 5 toner per le esigenze della Biblioteca Centrale di Agraria -
CIG Z732251A68 - Determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2,
del D. Lgs. 50/2016.
Il Direttore della Biblioteca

della necessita di procedere all’acquisto dei beni di cui in oggetto;

le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinrete.it;

che i prodotti di interesse sono disponibili sul Mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione;

di dover procedere all’affidamento di cui trattasi tramite Ordine Diretto di Acquisto
sul MePA secondo il criterio del minor prezzo;

che la spesa de qua trova copertura sull’articolo 103010103;

- il Regolamento per I’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita di questa
Universita;

- Dart. 36, c. 2, lett. A del D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di
Lavori, Servizi ¢ Forniture” e la legge 28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di
Riforma degli Appalti”;

- gli artt. 328 e ss. del D.P.R. n. 207/2010 “Regolamento di Esecuzione del
Codice dei Contratti Pubblici”;

- Tart. 95, ¢ 4, lett. C del D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di
Lavori, Servizi e Forniture”;

- lart. 32, comma 2, del D. Lgs 50/2016 ai sensi del quale: “Prima dell’avvio
delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in
conformita ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre,
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli
operatori economici e delle offerte”’;



\ UNIVERS ITA Biblioteca Centrale di Agraria

| DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

DETERMINA

per tutte le motivazioni innanzi esposte, che qui si intendono integralmente richiamate, di procedere
all’affidamento della fornitura di n. 5 toner, mediante Ordine Diretto di Acquisto sul Mercato elettronico
della Pubblica Amministrazione, alla ditta Finbuc s.r.1., per un importo pari a € 233,27 oltre IVA.

11 Responsabile del Procedimento ¢ il Direttore della Biblioteca Centrale di Agraria.

Bari 15.02.2018
IL DIRETTORE
F.to Dott.ssa Caterina Zotti



